
RODINNÝ DŮM SE ZAHRADOU A GARÁŽÍ V KŘIŽÍNKOVĚ,
OKR. BV

 Číslo zakázky House375  Adresa Křižínkov,  Plocha pozemku 1454 m2

 Stavba Cihlová  Stav objektu Před rekonstrukcí  Plocha užitná 115 m2

REZERVACE
Ve výhradním zastoupení vlastníka Vám nabízíme k prodeji  samostatně stojící
rodinný dům 2+1 s krásnou oplocenou zahradou s ovocnými stromy o výměře
1051 m2, která je dle územního plánu obce určena pro bydlení a je možné na ni
postavit jak rodinný dům (2.NP a sedlovou střechou), tak i např. bungalov.

Nemovitost je částečně podsklepena a je umístěna v klidné, okrajové části obce a
disponuje dvorem, dílnou, hospodářskou budovou a garáží. Rodinný dům je určený
k rekonstrukci, která již započala.

Zastavěná plocha a nádvoří  je  372 m2, zahrada 1051,  garáž 31 m2, celková
výměra nabízené nemovitosti je 1454 m2. Parkování v garáži nebo na vlastním
pozemku.

IS: voda: studna s rozvodem do domu, elektřina 230/3400V, splašková kanalizace,
plyn na hranici pozemku.

Křižínkov je menší obec v okrese Brno venkov v Jihomoravském kraji, vzdálená
5 km od Velké Bíteše, 15 km od Tišnova, 20 km od Náměště nad Oslavou a 30 km
od Brna. Doprava je...

Více na našich webových stránkách.

CENA ZA NEMOVITOST

 2 990 000,- KČ
+ PROVIZE RK

KONTAKTUJTE NÁS

 Jiří Navrkal
 +420 775 965 777
 navrkal@athosreality.cz

Athos reality, s.r.o. | Blatného 1846/23, 616 00 Brno-Žabovřesky | Mobil: +420 775 965 777 | info@athosreality.cz | www.athosreality.cz


